
N° corsa 002

Periodo E

Cadenza P39

Tipologia Corsa 1

VALROVINA CHIESA 08.30

VALROVINA CONTRA' PRIVA' 08.31

PENSIONATO VILLA SERENA 08.31

BASSANO S.S. TRINITA' 08.44

BASSANO VIALE DE GASPERI 08.45

BASSANO OSPEDALE 08.48

BASSANO F.S. LINEA 208 08.50

Km 10,681

Codice cadenza Descrizione cadenza

P39 SOLO MAR / GIO / SAB FERIALI

N° corsa 001

Periodo E

Cadenza P39

Tipologia Corsa 1

BASSANO F.S. LINEA 208 11.00

BASSANO P.LE CADORNA URB. 11.00

BASSANO S.S. TRINITA' 11.05

PENSIONATO VILLA SERENA 11.05

VALROVINA CONTRA' PRIVA' 11.19

VALROVINA CHIESA 11.20

Km 6,07

Codice cadenza Descrizione cadenza

P39 SOLO MAR / GIO / SAB FERIALI

PROGRAMMA ESERCIZIO ESTIVO

Linea - 208 - URBANO BASSANO - LINEA 8 / VALROVINA

Legenda cadenze

Linea - 208 - URBANO BASSANO - LINEA 8 / VALROVINA

Legenda cadenze


